
 

Copertino, Data protocollo 

 

ATTI, Sede 

 

 

OGGETTO: Ripartizione monte orario attività amministrative previste nel Bando Prot.n.2767 del 

12/07/2023, in seguito a rinuncia da parte di una unità di personale interno individuata. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto di avvio della procedura selettiva PNRR Scuola 4.0, prot.n. 2767 del 12/07/2023, nel 

quale si precisa che "in mancanza del numero massimo di assistenti, il monte orario verrà 

ripartito tra il personale impegnato nelle attività in oggetto"; 

VISTA la rinuncia all'incarico di Assistente Amministrativo, pervenuta in data 08/08/2023, Prot. n. 

2928, da parte della Dott.ssa MORELLO Diana. Di seguito la tabella A inserita nel Decreto di 

affidamento degli incarichi, Prot.n.2839 del 24/07/2023: 

TABELLA A – GRADUATORIA PERSONALE INTERNO 

CANDIDATO INTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Prof.ssa Anna Maria CAIONE – concorrente per 

la figura di COLLAUDATORE 
23 

Dott. Andrea QUARTA concorrente per la figura 

di DSGA 
20 

Dott.ssa Diana MORELLO concorrente per la 

figura di ass.amm 
17 

Anna CASTRIGNANO’ concorrente per la figura 

di ass.amm 
15 

Anna PERRONE concorrente per la figura di 

ass.amm 
15 

Silvano FONTEFRANCESCO concorrente per la 

figura di ass.amm 
15 

Vincenzo CAPUTO concorrente per la figura di 

ass.amm 
15 





 

DISPONE 

 

La riassegnazione degli incarichi, come previsto nel succitato avviso, secondo la seguente nuova 

tabella, da considerarsi definitiva. Il monte orario di 75h, inizialmente previste per 5 figure di 

assistenti amministrativi, sarà così distribuito, su 4 unità:  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                  Ornella CASTELLANO 

                                                                                                                                                 (firmato digitalmente) 

CANDIDATO INTERNO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 
MONTE ORARIO 

Prof.ssa Anna Maria CAIONE – concorrente 

per la figura di COLLAUDATORE 
23 omissis 

Dott. Andrea QUARTA concorrente per la 

figura di DSGA 
20 omissis 

Dott.ssa Diana MORELLO concorrente per la 

figura di ass.amm 
17 rinunciataria 

Anna CASTRIGNANO’ concorrente per la 

figura di ass.amm 
15 19 

Anna PERRONE concorrente per la figura di 

ass.amm 
15 19 

Silvano FONTEFRANCESCO concorrente per 

la figura di ass.amm 
15 19 

Vincenzo CAPUTO concorrente per la figura di 

ass.amm 
15 18 


		2023-08-08T09:47:31+0200
	CSTRLL62P63L727T




